1

Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

шестого созыва

(пятьдесят первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» мая 2020 г.                                                                                      № 235

О признании утратившими силу некоторых

решений муниципального Собрания

муниципального образования «Мирный»

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу:

1) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 16 апреля 1997 года № 38 «О льготах инвалидам I группы»;

2) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 10 июля 1997 года № 80 «Об установлении сбора за услуги,

предоставляемые железнодорожной кассой Мирного»;

3) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 10 июля 1997 года № 83 «О Положении «Об особом порядке

налогообложения для предприятий осуществляющих инвестиции на

территории ЗАТО Мирный»;

4) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 26 ноября 1997 года № 113 «Об утверждении Положения о

внебюджетном фонде муниципалитета Мирного»;

5) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 28 января 1998 года № 133 «О внесении изменений в

Положение «Об особом порядке налогообложения для предприятий,

осуществляющих инвестиции на территории ЗАТО Мирный»;

2

6) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 2 декабря 1998 года № 276 «О внесении изменений в таблицу

сборов по регистрации транспортных средств, выдачи водительских

удостоверений, и проведения годового технического осмотра для отделения

ГИБДД ГОВД г. Мирный»;

7) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 26 января 2000 года № 414 «О внесении изменений и

дополнений в положение «Об общественной комиссии по жилищным

вопросам», утвержденного решением 10-й сессии Муниципального собрания

№ 102»;

8) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 6 февраля 2002 года № 65 «О положении «О конкурсах на

размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд»;

9) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 30 апреля 2002 года № 112 «О тарифах на перевозку

пассажиров по маршрутам «Мирный – Лиственница», «Мирный – Малое

Конево»;

10) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 29 мая 2002 года № 122 «О тарифах на холодное

водоснабжение для предприятий и организаций муниципального

образования «Мирный»;

11) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 16 октября 2002 года № 156 «О внесении изменений в решение

35 сессии муниципального Собрания № 136 от 16 сентября 2002 года «О

введении тарифов по оплате жилья и коммунальных услуг на территории

ЗАТО Мирный»;

12) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 16 апреля 2003 года № 217 «О внесении дополнений в

решение 35 сессии муниципального Собрания № 136 от 16 сентября 2002

года «О введении тарифов по оплате жилья и коммунальных услуг на

территории ЗАТО Мирный»;

13) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 16 сентября 2005 года № 35 «Об утверждении платных

медицинских  и иных услуг, предоставляемых МУЗ ЦГБ»

14) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 14 октября 2005 года № 40 «Об утверждении порядка сбора,

учета, временного хранения, транспортирования и утилизации

ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования

«Мирный»;

15) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 20 сентября 2006 года № 91 «Об утверждении платных

медицинских услуг, предоставляемых Муниципальным учреждением

здравоохранения детский санаторий «Лесная поляна»;

3

16) решение муниципального Собрания муниципального образования

«Мирный» от 1 июня 2007 года № 159 «Об утверждении стоимости платных

дополнительных услуг, оказываемых МОУ СОШ № 1 за рамками

государственных общеобразовательных стандартов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель городского Совета

                                    Ю.Г. Волохов

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев